
２０２０年３月吉日 

 
入 学 生・保 護 者 各位 

 
学校法人ＹＩＣ学院 

ＹＩＣビジネスアート専門学校 

ＹＩＣ公 務 員 専 門 学 校 

ＹＩＣビューティモード専門学校 

校長 中川 達也 

 

２０２０年度入学式 および 保護者説明会中止のお知らせ 

 
拝啓 早春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では新型コロナウイルスの影響拡大に伴い、関係する皆様の健康面、安全面を考慮し、感

染リスクを回避するため、山口グランドホテルにて 4 月 8 日（水）に予定していた 2020 年度入学式お

よび保護者説明会を中止することとしました。 

式典は中止といたしますが、私たち教職員一同は新入生の皆さんのご入学を心より歓迎いたします。 

なお、入学式の代替行事として、当日はホームルーム教室にて入学オリエンテーションを行いますので

新入生の皆さまは学校へご登校ください。 

今回の事態に対する本学の判断をご理解いただき、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

１．入学オリエンテーション 

日 時 ２０２０年４月８日（水） 

  ９：３０～オリエンテーション 

  

  

場 所 ＹＩＣ Ｓｔｕｄｉｏ（本校校舎） 

 〒754-0021 山口市小郡黄金町２番２４号 

   学校法人ＹＩＣ学院 

   ＹＩＣビジネスアート専門学校 TEL：083-976-8354 

   ＹＩＣ公 務 員 専 門 学 校 TEL：083-974-5825 

   ＹＩＣビューティモード専門学校 TEL：083-976-8210 

  

 

２．その他 
 提出物および今後のスケジュール、各種サポート制度の説明等につきましては、詳細が決まり次第

ご入学を予定されております学校より、再度ご連絡いたします。 

以 上 

 

                               ＜お問い合わせ先＞ 

  〒754-0021 山口県山口市小郡黄金町 2番 24 号 

上記連絡先にてご連絡下さい 

担当者：事務長 飯田直樹 
 


